

**AT Vision ApS
Lautrupvang 6
2750 Ballerup
CVR-nr. 34593086**

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Malene Rhode Carstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2014/15	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AT Vision ApS
Lautrupvang 6
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34593086
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2014 - 31.12.2015

Bestyrelse

Morten Felding, formand
Malene Rhode Carstensen
Jan Truelsen Elbæk

Direktion

Malene Rhode Carstensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i selskaber i it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 14.164 t.kr., og egenkapitalen er på 10.929 t.kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske situation er tilfredsstillende.

Selskabet er i december 2014 blevet opkøbt og indgår efterfølgende i Atea-koncernen. I den forbindelse er regnskabsåret blevet forlænget til 31.12.2015, således at selskabets regnskabsår følger den resterende koncern. Der er derudover foretaget tilpasning af anvendt regnskabspraksis, således at kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris i henhold til koncernregnskabspraksis. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere informationer samt den økonomiske påvirkning, dette har haft på regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Før ændring i regnskabspraksis 2013/14	11.897	41.668	19.291
Indregning af kapitalandele	(6.215)	(22.528)	(22.526)
Efter ændring af regnskabspraksis 2013/14	<u>5.682</u>	<u>19.140</u>	<u>(3.235)</u>

Derudover er der ikke foretaget ændringer af regnskabspraksis i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(430)</u>	<u>(298)</u>
Bruttoresultat		(430)	(298)
Personaleomkostninger	1	<u>(225)</u>	<u>(540)</u>
Driftsresultat		(655)	(838)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	14.007	5.340
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	607	0
Andre finansielle indtægter		187	998
Andre finansielle omkostninger		<u>(8)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		14.138	5.500
Skat af ordinært resultat	4	<u>26</u>	<u>182</u>
Årets resultat		<u>14.164</u>	<u>5.682</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.164</u>	<u>5.682</u>
		<u>14.164</u>	<u>5.682</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		577	1.577
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>40</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>577</u>	<u>1.617</u>
Anlægsaktiver		<u>577</u>	<u>1.617</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.632	10.602
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	167
Udskudt skat		26	0
Andre tilgodehavender		94	186
Tilgodehavende selskabsskat		<u>140</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.892</u>	<u>10.955</u>
Likvide beholdninger		<u>1.521</u>	<u>6.569</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.413</u>	<u>17.524</u>
Aktiver		<u>10.990</u>	<u>19.141</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80	80
Overført overskud eller underskud		<u>10.849</u>	<u>(3.315)</u>
Egenkapital		<u>10.929</u>	<u>(3.235)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>6.680</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>6.680</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.103
Skyldig selskabsskat		0	9.305
Anden gæld		<u>61</u>	<u>288</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61</u>	<u>15.696</u>
Gældsforpligtelser		<u>61</u>	<u>22.376</u>
Passiver		<u>10.990</u>	<u>19.141</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud el- ler under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	(3.315)	(3.235)
Årets resultat	0	14.164	14.164
Egenkapital ultimo	80	10.849	10.929

Noter

	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	225	540
	<u>225</u>	<u>540</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører udbytte samt tab i forbindelse med salg af de tilknyttede virksomheder Robusto Fordringer ApS og Ejendomsselskabet af 24.08.2009 ApS.

3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder vedrører gevinst i forbindelse med salg af den associerede virksomhed Hypotheca ApS.

	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(26)	(182)
	<u>(26)</u>	<u>(182)</u>

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.577	40
Afgange	(1.000)	(40)
Kostpris ultimo	<u>577</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>577</u>	<u>0</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Axcess Holding ApS	Ballerup	ApS	53,4

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Atea Danmark Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Atea Danmark Holding A/S, Lautrupvang 6, 2750 Ballerup ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Atea ASA, Brynsalléen 2-4, Postboks 6472 Etterstad, N – 0605 Oslo.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Atea ASA, Brynsalléen 2-4, Postboks 6472 Etterstad, N – 0605 Oslo.